
Salto in lungo EM10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1059 TURUS Matteo 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 3.88 +

2 1058 VIOLA Alessandro 2013 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.78 +

3 1055 SARBU David iulian 2013 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 3.59 +

4 1051 PUZZI Claudio 2013 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.56 +

5 1054 FIGORILLI Nathan 2014 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.28 +

6 1057 BREZIGAR Andrea 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 3.25 +

7 1052 CRIDA Federico 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 3.15 +

8 1056 CETTUL Lorenzo 2013 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 2.64 +

9 1053 PIERUZZO Mattia 2014 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 2.32 +

50 metri EM10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 1032 TURUS Matteo 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 7.9

2 4 1031 VIOLA Alessandro 2013 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.2

3 3 1027 FIGORILLI Nathan 2014 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.3

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 21:11:10

CAMPIONATI PROVINCIALI DI PROVE MULTIPLE CADETTI
gare di contorno ragazzi/e e esordienti provinciali
08 giugno 2024
Organizzazione: Comitato Provinciale di Gorizia - Monfalcone

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 15:43)

Finale - Salto in lungo

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 15:00 / 15:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 16:49)

Serie 1 - 50m EM10

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 16:29

https://www.fidal.it/atleta/TURUS+Matteo/eamRkpuha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Alessandro/eamRkpugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARBU+David+iulian/eamRkpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Claudio/eamRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGORILLI+Nathan/eamRkpunb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREZIGAR+Andrea/eamRkpuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIDA+Federico/eamRkpukamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETTUL+Lorenzo/eamRkpqoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERUZZO+Mattia/eamRkpukbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURUS+Matteo/eamRkpuha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Alessandro/eamRkpugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGORILLI+Nathan/eamRkpunb2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

4 5 1028 SARBU David iulian 2013 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 8.5

5 2 1030 BREZIGAR Andrea 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 8.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 1024 PUZZI Claudio 2013 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.5

2 2 1025 CRIDA Federico 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 8.8

3 5 1029 CETTUL Lorenzo 2013 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 9.4

4 4 1026 PIERUZZO Mattia 2014 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 1032 TURUS Matteo 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 7.9

2 4 1031 VIOLA Alessandro 2013 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.2

3 3 1027 FIGORILLI Nathan 2014 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.3

4 5 1028 SARBU David iulian 2013 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 8.5

4 3 1024 PUZZI Claudio 2013 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.5

6 2 1030 BREZIGAR Andrea 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 8.6

7 2 1025 CRIDA Federico 2014 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 8.8

8 5 1029 CETTUL Lorenzo 2013 EM10 GO086 SPORT ACADEMY 9.4

9 4 1026 PIERUZZO Mattia 2014 EM10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.3

Salto in lungo EF10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1046 SBRUGNERA Gaia 2013 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 3.50 +

2 1042 SKARABOT Erika 2013 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 3.30 +

3 1047 CECHET Denise 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 3.25 +

4 1049 MANIA' Margherita 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.07 +

5 1043 BARBERA Lisa 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 2.86 +

6 1048 DANISE Giorgia 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 2.75 +

7 1044 FONTANOT Helene 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 2.60 +

1050 SGUBIN Maya 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS +

1045 ACAMPORA Andrea elena 2013 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS +

50 metri EF10

Serie 2 - 50m EM10

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 16:32

RIEPILOGO - 50m EM10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 15:43)

Finale - Salto in lungo EF10

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 15:00 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/SARBU+David+iulian/eamRkpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREZIGAR+Andrea/eamRkpuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Claudio/eamRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIDA+Federico/eamRkpukamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETTUL+Lorenzo/eamRkpqoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERUZZO+Mattia/eamRkpukbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURUS+Matteo/eamRkpuha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Alessandro/eamRkpugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIGORILLI+Nathan/eamRkpunb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARBU+David+iulian/eamRkpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Claudio/eamRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREZIGAR+Andrea/eamRkpuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIDA+Federico/eamRkpukamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETTUL+Lorenzo/eamRkpqoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERUZZO+Mattia/eamRkpukbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRUGNERA+Gaia/eamRkpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKARABOT+Erika/eamRkpuka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECHET+Denise/eamRkpuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANIA%27+Margherita/eamRkpuhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERA+Lisa/eamRkpukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANISE+Giorgia/eamRkpuhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Helene/eamRkpuobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Maya/eamRkpuiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACAMPORA+Andrea+elena/eamRk5Kfbms%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 1040 MANIA' Margherita 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.4

2 4 1033 SKARABOT Erika 2013 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 8.7

3 6 1038 CECHET Denise 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 8.9

4 2 1035 FONTANOT Helene 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 9.0

5 1041 SGUBIN Maya 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 1037 SBRUGNERA Gaia 2013 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 8.4

2 2 1034 BARBERA Lisa 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.7

3 4 1039 DANISE Giorgia 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 9.0

3 1036 ACAMPORA Andrea elena 2013 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 1040 MANIA' Margherita 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.4

1 5 1037 SBRUGNERA Gaia 2013 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 8.4

3 4 1033 SKARABOT Erika 2013 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 8.7

3 2 1034 BARBERA Lisa 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.7

5 6 1038 CECHET Denise 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 8.9

6 2 1035 FONTANOT Helene 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 9.0

6 4 1039 DANISE Giorgia 2014 EF10 GO086 SPORT ACADEMY 9.0

5 1041 SGUBIN Maya 2014 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

3 1036 ACAMPORA Andrea elena 2013 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 1010 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.6

2 2 1001 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.7

3 6 1006 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.8

4 4 1009 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.1

5 3 1008 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 16:47)

Serie 1 - 50m EF10

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 16:13

Serie 2 - 50m EF10

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 16:15

RIEPILOGO - 50m EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 17:00)

Serie 1 - 60m RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 16:50

Serie 2 - 60m RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 16:54

https://www.fidal.it/atleta/MANIA%27+Margherita/eamRkpuhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKARABOT+Erika/eamRkpuka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECHET+Denise/eamRkpuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Helene/eamRkpuobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Maya/eamRkpuiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRUGNERA+Gaia/eamRkpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERA+Lisa/eamRkpukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANISE+Giorgia/eamRkpuhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACAMPORA+Andrea+elena/eamRk5Kfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANIA%27+Margherita/eamRkpuhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRUGNERA+Gaia/eamRkpugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKARABOT+Erika/eamRkpuka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERA+Lisa/eamRkpukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECHET+Denise/eamRkpuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Helene/eamRkpuobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANISE+Giorgia/eamRkpuhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Maya/eamRkpuiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACAMPORA+Andrea+elena/eamRk5Kfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDRE%27+Nicolo%27/eamRkpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Giovanni/eamRkpuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 1003 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.8

2 6 1002 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.2

3 4 1007 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.5

4 2 1000 TOSSUT Matias 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.7

5 1004 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 1010 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.6

2 2 1001 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.7

3 6 1006 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.8

3 3 1003 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.8

5 4 1009 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.1

6 3 1008 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.2

6 6 1002 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.2

8 4 1007 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.5

9 2 1000 TOSSUT Matias 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.7

5 1004 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Vortex Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1071 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 49.56 +

2 1077 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 43.76 +

3 1075 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 42.28 +

4 1074 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 29.83 +

5 1070 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 28.50 +

1072 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 1018 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.9

2 2 1012 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.1

3 4 1013 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.2

5 1017 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY DNS

RIEPILOGO - 60m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 16:14)

Finale - Vortex RM

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 15:37 / 15:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 17:26)

Serie 1 - 60m RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 17:05

https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSSUT+Matias/eamRkpqla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDRE%27+Nicolo%27/eamRkpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Giovanni/eamRkpuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSSUT+Matias/eamRkpqla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 1016 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.4

2 4 1022 DOSE Matilda 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.6

3 2 1023 DAMIANI Greta 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.8

4 5 1019 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 1015 CRASNICH Elisa 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.8

2 4 1021 NANAYAKKARA Vidu sarany 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.2

3 3 1020 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 1018 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.9

2 2 1012 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.1

3 4 1013 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.2

4 3 1016 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.4

5 4 1022 DOSE Matilda 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.6

6 2 1023 DAMIANI Greta 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.8

6 5 1015 CRASNICH Elisa 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.8

8 5 1019 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.9

9 4 1021 NANAYAKKARA Vidu sarany 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.2

10 3 1020 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.5

5 1017 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY DNS

Serie 2 - 60m RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 17:08

Serie 3 - 60m RF

Campo Sportivo "O. Cosulich" - 8 giu 2024 - 17:11

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Matilda/eamRk5KfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Greta/eamRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRASNICH+Elisa/eamRkpqlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANAYAKKARA+Vidu+sarany/eamRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Matilda/eamRk5KfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Greta/eamRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRASNICH+Elisa/eamRkpqlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANAYAKKARA+Vidu+sarany/eamRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d

